
Vikar

Vi mangler dig, som fast vikar på vores skønne Botilbud Kirketoften i Hobro.
Botilbud Kirketoften 6, 9500 Hobro søger en fastansat vikar på 15 timer ugentligt pr. 1/8 2025. 
Her bor 28 skønne mennesker fordelt i 4 huse, som har brug for pædagogisk og praktisk støtte til at
leve deres liv. 
Kirketoften er et tilbud til voksne borgere med betydeligt og varigt nedsat fysisk og psykisk
funktionsevne, som vi tilbyder pædagogisk støtte, omsorg og udvikling. Vi arbejder ud fra en
pædagogisk referenceramme om anerkendelse på forskellige livsarenaer, der skal understøtte
kerneopgaven i en helhedsorienteret indsats, for derved at give den enkelte borger de bedste
muligheder for at mestre eget liv.

Vi tilbyder:

Et job hvor din primære opgave er at støtte borgerne til at leve det liv, de ønsker sig.●

En socialpædagogisk tilgang, der tager udgangspunkt i anerkendende relationer.●

En socialpædagogisk praksis med udgangspunkt i faglige metoder som Neuropædagogik,

Low arousel og Pædagogisk Intervention.

●

Et professionelt pædagogisk miljø med høj grad af fleksibilitet, medbestemmelse og

medansvar.

●

Et arbejde hvor du aldrig er alene og du har derfor altid mulighed for sparring.●

 
Vi forventer:

Du trives med en travl og varieret pædagogisk hverdag, hvor du også løser de praktiske

opgaver, der får et hjem til fungere.

●

Du er fleksibel og kan møde ind med kort varsel●

Du har lyst til at arbejde både dag, aften, nat og weekender.●

 
Hvis du vil vide mere:
Du kan træffe leder Lone Christensen på tlf. 97 11 58 30 for yderligere oplysninger

Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 1. august 2025.

Der er ansøgningsfrist til stillingen 24. juli 2025 kl. 8,00.
 
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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